
Terça, 07 de Junho de 2022 | ANO: 3 | Nº 404 | ISSN 2764-1678

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO ........................................................................................ 2

PREGÃO ELETRONICO Nº 023/2022 .................................................................................................. 2
AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 2

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0027/2022 ................................................................................................. 2
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO ........................................................................................ 2

PREGÃO ELETRONICO Nº 025/2022 .................................................................................................. 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DO CONTRATO Nº 099/2022 .............................................................................................. 2
NOTIFICAÇÃO ................................................................................................................................... 3

AVISO DE ANULAÇÃO DE PUBLICAÇÃO ......................................................................................... 3

Página 1/4



Terça, 07 de Junho de 2022 ANO: 3 | Nº 404
ISSN 2764-1678 

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 023/2022

A Prefeitura Municipal de Davinópolis (MA) torna público

aos interessados que, em sessão iniciada no dia 30 de maio

de 2022, às 08:01 hrs, na modalidade Pregão Eletrônico nº

023/2022, tendo como objeto o registro de preços para

eventual e futura contratação de empresa especializa para

fornecimento de medicamentos, material hospitalar e

odontológico para atender as necessidades da secretaria

municipal de Saúde de Davinópolis - MA, foram

consagradas vencedoras as empresas BRASFARMA

COMERCIAL EIRELI CNPJ: 10.554.289/0001-44 ,

ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

EIRELI CNPJ: 33.068.320/0001-32 e MILAZZO

CAVALCANTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA

LTDA CNPJ: 0728.863.972/0001-29 . Davinópolis (MA),

07 de junho de 2022. Vanderson Campelo dos Santos-

Pregoeiro

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: dzrtkzooi4020220607100637

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0027/2022

A Prefeitura Municipal de Davinópolis – MA, torna público

para o conhecimento dos interessados, que fará realizar, sob

a égide da Lei n.º 10.520/2002 e subsidiariamente as

disposições da Lei nº 8.666/1993 e suas alterações

posteriores, da Lei Complementar n.º 123/2006 e de outras

normas aplicáveis ao objeto deste certame, licitação na

modalidade Pregão Eletrônico, do tipo Menor Preço Por

Item, objetivando Registro de Preços para Eventual e

Futura Contratação de Empresa para Prestação de Serviço

de Locação de Caminhão e Máquina Pesada Conforme

Termo de Referência para Atendimento das Necessidades

da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Transportes de

Davinópolis - MA. A sessão será realizada através do Portal

Licitanet, pelo endereço eletrônico www.licitanet.com.br,

sendo conduzida pelo Pregoeiro desta Prefeitura Municipal,

auxiliado pela Equipe de Apoio com data de abertura

agendada para 22 de Junho de 2022 às 09:00. O edital e

seus anexos encontram-se disponíveis no prédio onde

funciona a Comissão Permanente de Licitação, das 08:00 às

12:00 horas, ou através do Portal da Transparência do

Município pelo endereço www.davinopolis.ma.gov.br, ou

ainda pelo endereço Portal Licitanet,

www.licitanet.com.br.Davinópolis - MA, 7 de Junho de

2022. Madson Carlos Chaves Sipaúba Secretário Municipal

de Infraestrutura e Transportes

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: w3hlxshetf20220607100619

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 025/2022

A Prefeitura Municipal de Davinópolis (MA) torna público

aos interessados que, em sessão iniciada no dia 07 de junho

de 2022, às 09:00 hrs, na modalidade Pregão Eletrônico nº

025/2022, tendo como o registro de preços para eventual e

futura contratação de empresa para fornecimento, carga e

transporte de material de revestimento para recuperação de

20 km de vias urbanas no município de Davinopolis - MA,

foi consagrada vencedora a empresa IMPERCOMEX

CONSULTORIA LTDA CNPJ: 23.246.740/0001-08.

Davinópolis (MA), 07 de junho de 2022. Vanderson

Campelo dos Santos-Pregoeiro

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: 0gop3uelwc20220607110615

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 099/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

DAVINÓPOLIS (MA)CONTRATADA:NASCIMENTO

SILVA EMPREENDIMENTOS EIRELI - CPNJ nº

14.794.268/0001-57 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE

PAVIMENTAÇÃO DE VIAS URBANAS EM

BLOQUETES SEXTAVADOS, INCLUSIVE

DRENAGEM SUPERFICIAL NA SEDE E NO

POVOADO ÁGUA VIVA, NO MUNICÍPIO DE

DAVINÓPOLIS – MA. PRAZO: INÍCIO: 06.06.2022

TÉRMINO: 06.12.2022. VALOR: R$ 1.594.109,37 (um

milhão quinhentos e noventa e quatro mil cento e nove reais

e trinta e sete centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E

TRANSPORTES 15.451.2007.1020.0000 -

PAVIMENTACAO DE VIAS URBANAS 4.4.90.51.00 -

Página 2/4



Terça, 07 de Junho de 2022 ANO: 3 | Nº 404
ISSN 2764-1678  

OBRAS E INSTALACOES. Raimundo Nonato de Almeida

dos Santos – Prefeito

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: kcvwk1y4fdr20220607170649

NOTIFICAÇÃO

AVISO DE ANULAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Davinópolis (MA) através do

Secretário Municipal de Infra Estrutura Madson Carlos

Chaves Sipaúba, torna público aos interessados que a

publicação do Contrato nº 099,na Edição nº 400  Ano: 3 de

quarta feira dia 01 de junho de 2022: torna-se sem efeito.

Davinópolis (MA), 07 de junho de 2022. Vanderson

Campelo dos Santos-Pregoeiro.  

Publicado por: Elen Cristina Almeida Cruz

Código identificador: isj0fxuoyr20220607170626

Página 3/4



Terça, 07 de Junho de 2022 ANO: 3 | Nº 404
ISSN 2764-1678 

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Rua Cinco, nº S/N, Centro - Davinópolis-MA

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos
Prefeito Municipal

Gessivaldo Oliveira Cavalcante
Secretário Municipal de Administração

Informações: pref.davinopolis.ma@hotmail.com

MUNICIPIO DE DAVIN
OPOLIS:01616269000160

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Davinopolis/OU
=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-
CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE
DAVINOPOLIS:01616269000160
Data:07.06.2022 23:06

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
	PREGÃO ELETRONICO Nº 023/2022

	AVISO DE LICITAÇÃO
	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0027/2022

	AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
	PREGÃO ELETRONICO Nº 025/2022

	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 099/2022

	NOTIFICAÇÃO
	AVISO DE ANULAÇÃO DE PUBLICAÇÃO



		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-06-07T23:06:37-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Davinopolis/OU=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS:01616269000160
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




